
MAGURA　167HYMEC油圧クラッチセット　価格表
（車種別　オフロード車用）

2024年5月21日～

メーカー 車種 年式 適合品番
新希望小売
価格(税込）

90-03 2100019 ¥52,910
04-07 2100912 ¥59,730

CR500R 84-03 2100019 ¥52,910
CRF150 07-18 2100004 ¥52,910

04-09 2100009 ¥52,910
10-13 2100005 ¥57,200
14-17 2100307 ¥57,200
18-22 2100922 ¥60,720
04-08 2100010 ¥57,200
09-12 2100005 ¥57,200
13-14 2100030 ¥57,200
15-16 2100363 ¥57,200
17-18 2100688 ¥60,610
19-20 2122998 ¥57,200

CRF450L 19-20 2122998 ¥57,200
CRF1000L AFRICATWIN 16-21 2100810 ¥61,490
CRF250L/M 12-15 2100004L ¥59,180
CRM250R/AR - 2100020A ¥60,280
XR250 95-07 2100004X ¥59,180
YZ125 04-18 2100578 ¥57,200

88-98 2100910 ¥56,320
99-10 2100578 ¥57,200
11-16 2100019 ¥52,910
09-13 2100008 ¥57,200
14-19 2100302 ¥57,200
20-21 2100008 ¥57,200

YZ250FX 15-17 2100913 ¥60,830
03-05 2100914 ¥70,730
09-19 2100008 ¥57,200
20-21 2100302 ¥57,200

WR250F 03-09 2100008B ¥59,180
WR250X/R 07-18 2100005A ¥59,180
WR450F 16-21 2100005 ¥57,200
セロー225WE 97-04 2100020A ¥60,280
セロー250 05-16 2100006A ¥60,280
Tenere700 19-22 2123339 ¥64,900
RM125 98-08 2100578 ¥57,200
RM250 97-08 2100019 ¥52,910

04-05 2100914 ¥70,730
09-11 2100011 ¥69,740
11-18 2100302 ¥57,200
19-21 2123050 ¥60,830

RM-Z450 08-21 2100012 ¥57,200
DR-Z400 00-07 2100008A ¥59,180
KX250 90-98 2100910 ¥56,320

04-08 2100914 ¥70,730
09-16 2100006 ¥57,200
17-19 2100302 ¥57,200
20 2100578 ¥57,200
09-14 2100007 ¥57,200
15 2100364 ¥57,200
16-18 2100545 ¥57,200

KX500 90-03 2100910 ¥56,320
KLX250/Dトラッカー 94-16 2100020A ¥60,280

AJP PR5 09-15 2100911 ¥46,090
250SX/300/360 90-94 2100019 ¥52,910
790Adventure(R) 19-20 2123206 ¥63,140

日本国内オリジナル

KTM

YAMAHA

HONDA

SUZUKI

KAWASAKI

CRF250R

CR250R

CRF450R

KX250F

KX450F

YZ250

YZ250F

YZ450F

RM-Z250

CRF450R/RX

(株)エムシー・インターナショナル



MAGURA　167HYMEC油圧クラッチセット　価格表
（品番別　オフロード車用）

2024年5月21日～

メーカー 車種 年式
2100004 HONDA CRF150 07-18 ¥52,910
2100004L HONDA CRF250L/M 12-15 ¥59,180
2100004X HONDA XR250 95-07 ¥59,180

CRF250R 10-13
CRF450R 09-12

YAMAHA WR450F 16-21
2100005A YAMAHA WR250X/R 07-18 ¥59,180
2100006 KAWASAKI KX250F 09-16 ¥57,200
2100006A YAMAHA セロー250 05-16 ¥60,280
2100007 KAWASAKI KX450F 09-14 ¥57,200

YZ250F 09-13
YZ250F 20-21
YZ450F 09-19

2100008A SUZUKI DR-Z400 00-07 ¥59,180
2100008B YAMAHA WR250F 03-09 ¥59,180
2100009 HONDA CRF250R 04-09 ¥52,910
2100010 HONDA CRF450R 04-08 ¥57,200
2100011 SUZUKI RM-Z250 09-11 ¥69,740
2100012 SUZUKI RM-Z450 08-21 ¥57,200

CR250R 90-03
CR500R 84-03

YAMAHA YZ250 11-16
SUZUKI RM250 97-08
KTM 250SX/300/360 90-94
HONDA CRM250R/AR -
YAMAHA セロー225WE 97-04
KAWASAKI KLX250/Dトラッカー 94-16

2100030 HONDA CRF450R 13-14 ¥57,200
YZ250F 14-19
YZ450F 20-21

SUZUKI RM-Z250 11-18
KAWASAKI KX250F 17-19

2100307 HONDA CRF250R 14-17 ¥57,200
2100363 HONDA CRF450R/RX 15-16 ¥57,200
2100364 KAWASAKI KX450F 15 ¥57,200
2100545 KAWASAKI KX450F 16-18 ¥57,200

YZ250 99-11
YZ125 04-18

SUZUKI RM125 98-08
KAWASAKI KX250F 20

2100688 HONDA CRF450R/RX 17-18 ¥60,610
2100810 HONDA CRF1000L AFRICATWIN 16-21 ¥61,490

YAMAHA YZ250 88-98
KX250 90-98
KX500 90-03

2100911 AJP PR5 09-15 ¥46,090
2100912 HONDA CR250R 04-07 ¥59,730
2100913 YAMAHA YZ250FX 15-17 ¥60,830

SUZUKI RM-Z250 04-05
YAMAHA YZ450F 03-05
KAWASAKI KX250F 04-08

2100922 HONDA CRF250R 18-22 ¥60,720
CRF450R/RX 19-20
CRF450L 19-20

2123206 KTM 790Adventure(R) 19-20 ¥63,140
2123050 SUZUKI RM-Z250 19-21 ¥60,830
2123339 YAMAHA Tenere700 19-22 ¥64,900

日本国内オリジナル

¥56,320

¥70,730

¥57,200

¥60,280

新希望小売
価格(税込）

¥57,200

¥57,200

¥52,910

¥57,200

¥57,200

セット
品番

適合

2100005
HONDA

2100020A

YAMAHA

HONDA

YAMAHA

2122998 HONDA

2100019

2100008

2100910

2100914

KAWASAKI

2100578
YAMAHA

2100302

(株)エムシー・インターナショナル



MAGURA　167HYMEC油圧クラッチセット　価格表
（車種別　オンロード車用）

2024年5月21日～

メーカー 車種 年式 適合品番
新希望小売
価格(税込）

CBF600S/N （PC38） 04-07 2100001 ¥58,080
CBF600 （PC43） 08-14 2100001 ¥58,080
CRF1000L AFRICATWIN 16-21 2100810 ¥61,490
NC700S 12-14 2100001 ¥58,080
NC700X 12-14 2100001 ¥58,080
NC750S 15-21 2100001 ¥58,080
NC750X 15-21 2100001 ¥58,080
FZ6/XJ6 07-10 0120689 ¥60,280

14-20 2123052 ¥63,140
21- 2702548 ¥63,140

MT09 14-20 2123053 ¥63,140
Tenere700 19-22 2123339 ¥64,900
GSX-S 1000 15-21 2100629 ¥64,680
GSX-S 1000F 15-21 2100629 ¥64,680
SV650 99-10 0120689 ¥60,280
ER-6N 06-09 0120689 ¥60,280
Versys 650 07-10 0120689 ¥60,280
Z750 04-12 2100309 ¥59,730
Z750S 05-06 2100309 ¥59,730
Z750R 11-12 2100309 ¥59,730
Z800 13-16 2100309 ¥59,730
Z1000 03-21 2100309 ¥59,730
Street Triple 675 12-16 2100303 ¥59,730
Speed Triple 1050 11-15 2100001 ¥58,080
Tiger800/800XC 10-14 2100303 ¥59,730
Tiger800XR 15-17 2100303 ¥59,730
790Duke 18-20 2123206 ¥63,140
790Adventure(R) 19-20 2123206 ¥63,140

BUELL XBシリーズ - 0120599 ¥59,400
日本国内オリジナル

KTM

MT07

HONDA

SUZUKI

KAWASAKI

TRIUMPH

YAMAHA

(株)エムシー・インターナショナル



MAGURA　167HYMEC油圧クラッチセット　価格表
（品番別　オンロード車用）

2024年5月21日～

メーカー 車種 年式
0120599 BUELL XBシリーズ - ¥59,400

CBF600S/N （PC38） 04-07
CBF600 （PC43） 08-14
NC700S 12-14
NC700X 12-14
NC750S 15-21
NC750X 15-21

TRIUMPH Speed Triple 1050 11-15
ER-6N 06-09
Versys 650 07-10

SUZUKI SV650 99-10
YAMAHA FZ6/XJ6 07-10

Z750 04-12
Z750S 05-06
Z750R 11-12
Z800 13-16
Z1000 03-21
GSX-S 1000 15-21
GSX-S 1000 F 15-21
Street Triple 675 12-16
Tiger800/800XC 10-14
Tiger800XR 15-17

2100810 HONDA CRF1000L AFRICATWIN 16-21 ¥61,490
2123052 YAMAHA MT07 14-20 ¥63,140
2123053 YAMAHA MT09 14-20 ¥63,140

790Duke 18-20
790Adventure(R) 19-20

2123339 YAMAHA Tenere700 19-22 ¥64,900
2702548 YAMAHA MT07 21- ¥63,140

日本国内オリジナル

¥63,140

新希望小売
価格(税込）

¥58,080

¥59,730

¥64,680

¥59,730

¥60,280

2100629 SUZUKI

2123206 KTM

2100303 TRIUMPH

0120689
KAWASAKI

2100309 KAWASAKI

セット
品番

適合

2100001
HONDA

(株)エムシー・インターナショナル


